Территориальная избирательная комиссия Новопокровская

Ленина ул., д.133, ст-ца Новопокровская, Краснодарский край, 353020

Тел./факс (86149) 7-34-56

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2020

№ 115/685
О количестве подписей избирателей

в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета

муниципального образования Новопокровский район седьмого созыва, представляемых в территориальную избирательную комиссию

Новопокровская и количестве проверяемых подписей избирателей

В соответствии с частью 2 статьи 20, частью 3 статьи 22 и частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», решением Совета муниципального образования Новопокровский район от 29 апреля 2015 г. № 360 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета муниципального образования Новопокровский район», территориальная избирательная комиссия Новопокровская РЕШИЛА:

1. Утвердить следующее количество подписей избирателей, представленных в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета муниципального образования Новопокровский район седьмого созыва:

1.1 количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата:
- по Новопокровскому пятимандатному избирательному округу № 1, составляет 10 подписей избирателей;

- по Новопокровскому четырёхмандатному избирательному округу № 2, составляет 10 подписей избирателей;

- по Новопокровскому пятимандатному избирательному округу № 3, составляет 10 подписей избирателей;

- по Ильинскому четырёхмандатному избирательному округу № 4, составляет 10 подписей избирателей;
- по Калниболотскому четырёхмандатному избирательному округу № 5, составляет 10 подписей избирателей;
- по Новоивановскому трёхмандатному избирательному округу № 6, составляет 10 подписей избирателей.
1.2 максимальное количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию:

- по Новопокровскому пятимандатному избирательному округу № 1, составляет 14 подписей избирателей;

- по Новопокровскому четырёхмандатному избирательному округу № 2, составляет 14 подписей избирателей;

- по Новопокровскому пятимандатному избирательному округу № 3, составляет 14 подписей избирателей;

- по Ильинскому четырёхмандатному избирательному округу № 4, составляет 14 подписей избирателей;
- по Калниболотскому четырёхмандатному избирательному округу № 5, составляет 14 подписей избирателей;
- по Новоивановскому трёхмандатному избирательному округу № 6, составляет 14 подписей избирателей.

2. Определить, что проверке подлежат все подписи избирателей, собранные в поддержку выдвижения кандидата и представленные в территориальную избирательную комиссию.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская газета».
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Новопокровская.

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Новопокровская Новикову Ж.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Новопокровская

А.В. Алтухов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Новопокровская

Ж.А. Новикова